Resp. 7. Rex rogatus reparavit ...

V. *Triumphat dei filius* ...

Resp. 8. O preclari patres ...

V. *Confessores preclsi* ...

Resp. 9. Per tuorum tuaque vulnera ...

V. *Beatorum preclara opera* ...

V. *Gloria patri*⁷⁾.

[Laudes.]

Ant. 1. Hii sancti quorum hodie ...

» 2. Ut hos ergo per patronos ...

» 3. Nos ad sanctorum gloriam ...

» 4. Excusent apud dominum ...

» 5. Hos patronos pariter ...

Super Ben. Triumpho gaudent regio ...

[In II. vesp.]

Ad Magn. Qui vos patres venerantur.

De sancta maria magdalena.

[22 juli].

S. 161^r—164^v. B. 39^r—44^r.

BrU II: 87.

[In I. vesp.]³⁷⁾

Ad Magn. Fidelis sermo et omni acceptione dignus ...

[Ad matutinum.]

Inv. Ploremus coram domino cum maria ...

Ps. Venite.

37) BrU: »antiphone et psalmi feriales».

[In I. noct.]

- Ant. 1. Ingressus iesus in domum simonis ... 38).
 » 2. Que dum lacrimosa ...
 » 3. Intendit plene maria ...
 Resp. 1. Soror marte maria ...
 V. *Marta satagebat* ...
 Resp. 2. Marta stetit et ait ...
 V. *Dic ergo illi* ...
 Resp. 3. Maria vt iesum adesse audiuit ...
 V. *In illo loco* ...
 V. *Gloria patri*⁷⁾.

[In II. noct.]

- Ant. 4. Intendens porro maria ...
 » 5. Jhesus dum vocat mariam ...
 » 6. Maria ergo accepit libram ...
 Resp. 4. Cum venisset maria ...
 V. *Sicut peccatorum veniam* ...
 Resp. 5. *Accipit maria libram* ... 39).
 V. *Stans retro vt peccatrix* ...
 Resp. 6. *Accessit ad pedes iesu peccatrix* ...
 V. *Dimissa sunt ei peccata multa* ...
 V. *Gloria patri*⁷⁾.

In tertio nocturno.

- Ant. 7. *Cum esset bethanie iesus* ...
 » 8. Amen dico vobis ... 40).
 » 9. *Fundans spon in saphiris* ...
 Resp. 7. Cum esset dominus in bethania ...
 V. *Quod fecit in memoriam eius* ...
 Resp. 8. Ubicunque predicatum fuerit ...
 V. *Mittens hec unguentum hoc* ...
 Resp. 9. Armilla perforata ...

38) BrU: »Psalmi de una virgine».

39) B har här en lucka om 1 blad, som innehållit Resp. 5 och 6 samt antifonerna 7 och 8.

40) B har denna antifon såsom ant. 9.

41) S har uteslutit antifon 5 (antagligen skrivfel på grund av likheten med den följande. Ant. 5 börjar i B: Dicit ei iesus mulier quid ...)

42) BrU: »ad vespas super psalmos de vno martire».

- V. *Divina misericordia* ...
 V. *Gloria patri*⁷⁾.

Laudes.

- Ant. 1. Maria stabat ad monumentum ...
 » 2. Et vidit duos angelos ...
 » 3. Dicunt ei illi ...
 » 4. Hec cum dixisset ... 41).
 Super Ben. Dicit ei iesus maria ...

[In II. vesp.]

Ad Magn. Sancta maria magdalena ...

De sancto Olavo hystoria

[29 juli]

S. 165^r—169^r. B. 44^r—50^r.

BrU II: 92.

- Ant. 1. Sancte martir domini olaue ... 42).
 » 2. Sancte martir olaue tua deo placida ...
 » 3. Sancte martir olaue te humiliter ...
 » 4. Sancte olaue martir ...
 » 5. O beate pater olaue ...
 Ad Magn. Adest dies leticie laudis adest materia ...

[Ad matutinum.]

- Inv. Magnus dominus et laudabilis valde. Qui regis olai industria ...
 Ps. Venite.

[In I. noct.]

- Ant. 1. Regnante illustrissimo ...
 » 2. Rex autem ille licet ...
 » 3. Hic evangelice veritatis ...

- Resp. 1. In regali fastigio ...
Sordebat ei omnis vana spes.
 Resp. 2. O quantus fidei fervor ...
V. Multos habebat adversarios...
 Resp. 3. Justus vero ut leo ...
V. Offerebat se sponte ...

[In II. noct.]

- Ant. 4. Purificatus igitur ...
 » 5. Consepultus christo per baptismum ...
 » 6. Cavebat vehementer ...
 Resp. 4. Itaque deuotissime ...
V. Jhesu bone quātos labores...
 Resp. 5. Confluebant ad baptismum ...
V. Confusi erant confidentes ...
 Resp. 6. Florebat fides ...
V. Exultabat rex ...

[In III. noct.]

- Ant. 7. Nec propria salute contentus ...
 » 8. Nouo rerum ordine rex ...
 » 9. Predicationis gratia ...
 Resp. 7. Devererat martir christi ...
V. Hii ergo collecto exercitu ...
 Resp. 8. Egregius martir olauus ...
V. In admiratione aspectus ...
 Resp. 9. Rex inclitus olauus ...
V. Felici commercio ...
V. Gloria patri⁷).

[Laudes.]

- Ant. 1. Post mortem martiris ...
 » 2. Implorata ope martiris ...
 » 3. Ad sepulchrum sancti ...
 » 4. Adolescens qui lingua ...
 » 5. Quidam sacerdos ...
 Super Ben. Imperator grecus oppressus ...

[In II. vesp.]

- Ad Magn. Hodie preciosus martir olauus ...

[In dedicatione ecclesie.] ⁴³⁾
 S. 169^v—172^v. Saknas i B.
 BrU I:162

[In I. vesp.]

- Ant. 1. *Pax huic domui ...*
 Ps. *Omnia Laudate.*
 Ant. 2. *In dedicatione huius templi ...*
 » 3. *Presta domine vt quisquis hoc templum ...*
 » 4. *Benedic domine domum istam ...*
 » 5. *Sanctificavit dominus tabernaculum suum ...*
 Resp. vesp. *Terribilis est locus ...*
V. Cumque evigilasset iacob ...
V. Gloria patri...
 Ymnus. *Urbs beata.*
 Ad Magn. *O quam metuendus ...*

[Ad matutinum.]

- Inv. *Filie syon currite assunt enim ...*
 Ps. *Venite.*
 Ymnus. *Christe cunctorum.*

[In I. noct.]

- Ant. 1. *Tollite portas ...*
 Ps. *Domini est terra.*
 Ant. 2. *Erit michi dominus in deum...*
 Ps. *Deus noster refugium.*
 Ant. 3. *Edificavit moyses altare ...*
 Ps. *Magnus dominus.*
 Resp. 1. *In dedicatione templi decantabant ...*
V. Fundata est domus domini...
 Resp. 2. *Fundata est domus domini...*
V. Benedic domine domum istam ...
 Resp. 3. *Benedic [domine domum is-*

⁴³⁾ B upptar i sitt nuvarande skick icke något officium in dedicatione ecclesie.

*tam quam edificavi nomi-
ni]⁴⁴⁾ tuo venientium ...
V. *Domum tuam domine decet...**

[In II. noct.]

Ant. 4. *Non est hic aliud ...*
Ps. *Quam dilecta.*
Ant. 5. *Vidit iacob scalam ...*
Ps. *Fundamenta.*
Ant. 6. *Erexit iacob lapidem ...*
Ps. *Domine deus salutis.*
Resp. 4. *Mane surgens iacob ...*
V. *Cumque evigilasset iacob ...*
Resp. 5. *O quam metuendus est ...*
V. *Vere dominus est ...*
Resp. 6. *Sanctificavit dominus ...*
V. *Hec est domus domini ...*

[In III. noct.]

Ant. 7. *Qui habitat in adiutorio al-
tissimi ...*
Ps. *Ipsium.*
Ant. 8. *Templum domini sanctum
est ...*
Ps. *Cantate j.*
Ant. 9. *Benedicta gloria domini ...*
Ps. *Dominus regnavit [irascan-
tur].*
Resp. 7. *Vidi civitatem sanctam ...*
V. *Et ipsi populus eius ...*
Resp. 8. *Domus mea domus oratio-
nis ...*
V. *Petite et accipietis ...*
Resp. 9. *Benedic domine domum is-
tam ...*
V. *Conserva domine in ea ti-
mentes te ...*
V. *Gloria patri*⁷⁾.

Laudes.

Ant. 1. *Domum tuam domine decet
sanctitudo ...*
» 2. *Domus mea domus orationis
vocabitur.*
» 3. *Hec est domus domini ...*
» 4. *Benefundata est ...*
» 5. *Lapides preciosi ...*
Hymnus. *Hic salus.*
Ad. Ben. *Mane surgens iacob ...*

In secundis vesperis.

Ant. 1. *Vota mea domino reddam ...*
Ps. *Credidi.*
Ant. 2. *In domum domini letantes
ibimus.*
Ps. *Letatus.*
Ant. 3. *Benefac domine bonis ...*
Ps. *Qui confidunt.*
Ant. 4. *Nisi tu domine servabis nos ...*
Ps. *Nisi dominus.*
Ant. 5. *Quam confortavit seras por-
tarum ...*
Ps. *Lauda hierusalem.*
Ad Magn. *Zachee festinans descende.*

Sequitur de Apostolis. ⁴⁵⁾

S. 173^r—175^v. Saknas i Bygdeå.
BrU. II: 157 (=commune unius
apostoli vel plurimorum)
[In I. vesp.]
Ant. *Estote fortes in bello ...*
Ad Magn. *Ecce ego mitto vos ...*

[Ad matutinum.]

Inv. *Regem apostolorum domi-
num ...*
Ps. *Venite.*

⁴⁴⁾ De inom [] satta orden saknas i S, men torde ha varit inskrivna på en inklistrad men numera borttryckt lapp, av vilken blott ett obetydligt fragment är kvar.

⁴⁵⁾ B upptar i sitt nuvarande skick intet commune apostolorum.

[In I. noct.]

- Ant. 1. *In omnem terram ...*
 Ps. *Celi enarrant.*
 Ant. 2. *Clamaverunt iusti ...*
 Ps. *Benedicam dominum.*
 Ant. 3. *Constitues eos principes ...*
 Ps. *Eructavit cor.*
 Resp. 1. *Ecce ego mitto vos ...*
 V. *Dum lucem habetis ...*
 Resp. 2. *Tollite iugum meum super vos ...*
 V. *Et invenietis requiem ...*
 Resp. 3. *Dum steteritis ante reges ...*
 V. *Non enim vos estis ...*

[In II. noct.]

- Ant. 4. *Principes populorum ...*
 Ps. *Omnes gentes.*
 Ant. 5. *Dedisti hereditatem ...*
 Ps. *Exaudi [deus deprecationem].*
 Ant. 6. *Annunciaverunt opera dei ...*
 Ps. *Exaudi deus [orationem].*
 Resp. 4. *Vidi coniunctos viros ...*
 V. *Vidi angelum dei volantem per medium ...*
 Resp. 5. *Isti sunt triumphatores ...*
 V. *Isti sunt qui venerunt ...*
 Resp. 6. *Isti viventes in carne ...*
 V. *In omnem terram exivit sonus ...*

[In III. noct.]

- Ant. 7. *Exaltabuntur cornua iusti alleluia.*

Ps. *Confitebimur.*

- Ant. 8. *Lux orta est iusto ...*
 Ps. *Dominus regnavit exultet.*
 Ant. 9. *Custodiebant testimonia ...*
 Ps. *Dominus regnavit irascantur.*
 Resp. 7. *Isti sunt viri sancti quos elegit dominus ...*
 V. *Sancti per fidem ...*
 Resp. 8. *Fuerunt sine querela ...*
 V. *Tradiderunt corpora sua ...*
 Resp. 9. *Cives apostolorum.*

Ad laudes.

- Ant. 1. *Hoc est preceptum meum ...*
 » 2. *Maiorem charitatem ...*
 » 3. *Vos amici mei estis ...*
 » 4. *Beati mundo corde ...*
 » 5. *In patientia vestra ...*
 Super Ben. *Tradent enim vos ...*

In secundis vespereis.

- Ant. 1. *Juravit dominus ...*
 Ps. *Dixit dominus.*
 Ant. 2. *Collocet eum dominus ...*
 Ps. *Laudate pueri.*
 Ant. 3. *Disrupisti domine vincula mea ...*
 Ps. *Credidi.*
 Ant. 4. *Euntes ibant et flebant ...*
 Ps. *In convertendo dominus.*
 Ant. 5. *Confortatus est principatus ...*
 Ps. *Domine probasti.*
 Ad Magn. *Beati eritis cum vos oderint ...*

K. Peters.